
Nowe obiekty sportowe UMK 

 

Dobiegła końca budowa drugiego etapu Uniwersyteckiego Centrum
Sportowego. Kompleks przy ul. Św. Józefa zyskał nową halę, boiska oraz
profesjonalne zaplecze rehabiliatycjno-regeneracyjne.

Uniwersyteckie Centrum Sportu powiększa się, powstała nowoczesna hala sportowa,
kompleks boisk a także wspaniałe zaplecze do sportu, rekreacji i zajęć fitness. Dzięki
tym obiektom baza sportowa naszego miasta istotnie się powiększyła – powiedział
Prezydent Torunia Michała Zaleski.

Gmina Miasta Toruń wsparła realizację inwestycji kwotą 2 milionów złotych, co
stanowiło około 10% kosztów całej inwestycji. Nowa część bazy sportowej UMK
będzie wykorzystywana przede wszystkim dla dydaktyki. Znacząco poszerzy się
oferta uczelni z zakresu wychowania fizycznego.

Będzie to doskonałe miejsce dla studentów naszych kierunków sportowych,
zawodników AZS UMK, ale także centrum sportu i rekreacji dla społeczności
akademickiej oraz mieszkańców Torunia – powiedział rektor UMK Andrzej
Sokala.
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Symboliczne przecięcie wstęgi przez rektora Andrzeja Sokalo i prezydenta Michała
Zaleskiego z okazji orwacia nowej części Uniwersyteckiego Centrum Sportu

Głównym obiektem zewnętrznym jest boisko do piłki nożnej. Przy jego budowie
zastosowano sztuczną nawierzchnię, na podbudowie z kruszywa mineralnego i
specjalnej warstwy gumowej amortyzacji. Murawa przeszła restrykcyjne badania
FIFA. Rozgrywki akademickie będzie można śledzić z trybuny, na której zapleczu
znajdują się węzły sanitarne dla widzów oraz magazyny sprzętu sportowego i
urządzeń do pielęgnacji boisk. W odmianę plażową futbolu będzie można zagrać na
położonym nieopodal boisku piaskowym. Kibice będą mogli obserwować pojedynki z
trybun modułowych, ustawionych tuż za linią boiska. Na amatorów tenisa czekają
profesjonalnie przygotowane korty ze sztuczną nawierzchnią trawiastą. Wszystkie
wspomniane obiekty są wyposażone w energooszczędne lampy LED.

Na nowo powstałych terenach sportowych znajdziemy również 500-metrową ścieżką
biegową o mineralnej nawierzchni, która łączy wszystkie elementy nowego
kompleksu. Przy bieżni zorganizowano pięcioelementową ścieżkę zdrowia.



Uzupełnieniem infrastruktury są fiotparki, siłowania plenerowa, place zabaw,
parkingi, stojaki rowerowe oraz elementy małej architektury.

W planach pozostaje rozbudowa istniejącej już infrastruktury sportowej o siłownię
zewnętrzną dla osób z niepełnosprawnościami. Projekt, który będzie realizowany z
uniwersyteckim Zespołem ds. Studentów Niepełnosprawnych, pozwoli na rozwinięcie
potencjału sportu i rekreacji osób z niepełnosprawnościami. To pierwsza tego typu
inwestycja w Toruniu.

Wkrótce uruchomiona zostanie również „Karta wellness UMK” - dedykowany
studentom, pracownikom, absolwentom uczelni program zajęć sportowych,
rekreacyjnych i wellness.

fot. Sławomir Kowalski 
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